
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Rakstnieka Mihaila Naricas māja - muzejs
Muzejs
Atrodas 6 km  no Ozolaines.
Adrese: Deimaņi, Ozolaines pag., Rēzeknes nov., LV - 4633
Koordinātes: 56°24'24.4" N, 27°14'6.6" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Ekskursijas: Ir

Muzeji
Pastāvīgā ekspozīcija: Rakstnieka Mihaila Naricas muzejs – māja. Rakstnieks, kurš otrais pēc Borisa Pasternaka,  rietumvalstīs
publicējis savu romānu „Nenodziedātā dziesma”, kurš atklāti vērsies pret Hruščova un partijas ideoloģijas virskundzību. 
Muzejs dibināts 2000.gada 7.novembrī Deimaņu ciemā, pie mājas atklāta arī piemiņas plāksne. Rakstnieka Mihaila Naricas
fonds “Starptautiskais rakstnieka Mihaila Naricas fonds” tika izveidots 2001.gadā. Fonda izveides mērķis ir popularizēt, četras
reizes nepamatoti represētā, rakstnieka vārdu, kurš palicis „ēnā”. Fonds ik gadu rīko radošus konkursus, kuros var piedalīties
bērni un pieaugušie, piemēram, tematisku izstrādājumu veidošana no   keramikas, plakātu zīmēšana par aktuālām tēmām.
Darbi tiek eksponēti plašai publiskai apskatei, ievietoti interneta lappusēs. Muzejā var apskatīt un iepazīties ne tikai ar
darbiem, bet arī ar tā vēstures perioda eksponātiem un dokumentiem.
Ekspozīcijas valoda: Latviešu, Krievu
Cena: Pēc vienošanās

 1 / 1


